
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
F a e u It a d de F i l o s o fí a y H u m a n ida d e s

EXP-UNC: 0026503/2010

VISTO:
las presentes actuaciones en las que la Escuela de Historia eleva el informe

docente de Ayudantía Alumno ad-honorem por concurso realizada por la estudiante
Paula V. Ferrero en la cátedra de Historia de América 1; y

CONSIDERANDO':
que por Resolución n" 391/07 del H. Consejo Directivo se designó Ayudante

Alumno ad-honorem por concurso a la alumna Paula V. Ferrero en la cátedra de
Historia de América I de la Escuela de Historia, a partir del 08 de Octubre de 2007 y por
el término de dos años;

que la Profesora Titular de la cátedra de Historia de América 1, Prof. Silvia
Palomeque, informa que la alumna Ferrero se ha desempeñado en dicha cátedra como
Ayudante alumno ad-honorem por concurso durante el período 2007-2009, presentando
el Informe Final requerido y aprobando su Ayudantía;

que la Dirección de la Escuela de Historia solicita se extienda la certificación
correspondiente, de acuerdo con la reglamentación vigente;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. DAR por aprobada la Ayudantía Alumno ad-honorem por concurso a la
alumna PAULA VERÓNICA FERRERO realizada en la cátedra de Historia de
América 1 de la.Escuela de Historia, durante el período 2007-2009.

ARTÍCULO 2°, Disponer que por el Área Personal y Sueldos se extienda la
certificación de Ayudantía Alumno ad-honorem correspondiente, a la alumna
mencionada en el artículo primero, de acuerdo con la reglamentación vigente.

ARTÍCULO 3°. Comuníquese y archívese.

CÓRDOBA, O 2 JL'L 2010

RESOLUCIóN N°: 1O 5 O- m.s.

I

~'" M c:•• tro
Ej~_:t;s~~cretariaP(>i.'j~;fn\c;:~

í-jl()~lof¡,' '\r ¡iL.~,~,'-::'j>~de,
U¡i;"'~:." ¡,.,,) N~i;-::,;;Ili;,i' ~~.~ \.;;)¡'(~Ui.),¡

-


	Page 1
	Titles
	- 
	I 
	- 
	EXP-UNC: 0026503/2010 
	~'" M c: •• tro 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



